
【夏季休業のお知らせ】

『DIMS通信』 NEWS LETTER Vol.23-1

2022.8.1

平素は格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

株式会社ディムスでは、誠に勝手ながら下記日程を夏季休業させて
いただきます。

■夏季休業期間

2022年8月11（木）～2022年8月16日（火）まで

※2022年8月17日（水）より平常通り営業いたします。

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、
何とぞご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
なお、期間中にいただいたお問い合わせ等につきましては、

8月17日（水）より順次ご対応させていただきます。

株式会社ディムス
社員一同

タコときゅうりの大葉ジェノベーゼ


